

Dnr 13US/0225

Utbildningsstyrelsen 2013-11-14 § 82

Rapport om utfall av föreslagna åtgärder med anledning av underskott samt åtgärdsplan

Utbildningsstyrelsens beslut

1. Redovisningen av utfall av åtgärder samt tillägg till åtgärdsplanen godkänns samt
2. att proVarmdo, i samband med fastställande av lokalplan, redovisar möjligheter till hyresreduktion i Kvarnbergslokalerna.

Beslutsnivå

Utbildningsstyrelsen.

Ärendebeskrivning

proVarmdo har gjort en sammanställning av de åtgärder som utbildningsstyrelsen beslutat om under året inklusive status och resultat. Sammanställningen bifogas i rapport.

En av åtgärderna beskrivs mer ingående i särskilt ärende som utbildningsstyrelsen behandlar på samma sammanträde, då utbildningsstyrelsen har gett särskilt uppdrag åt proVarmdo vad gäller det (åtgärder med anledning av ackumulerade underskott). Även denna redovisning föreslås delges kommunstyrelsen.

Handlingar

Tjänsteskrivelse 2013-11-04

Rapport om utfall av föreslagna åtgärder med anledning av underskott samt åtgärdsplan

Tjänsteskrivelse 2013-11-04

Tjänsteskrivelse 2013-08-29 ”Plan för ackumulerat underskott”

Yrkande

Koalitionen yrkar att ”proV i samband med fastställande av lokalplan redovisar möjligheter till hyresreduktion i Kvarnbergslokalerna.”

Proposition

Ordföranden ställer proposition om styrelsen bifaller eller avslår koalitionen yrkande och finner av det bifalles.

Reservationer och protokollsanteckningar

S-gruppen lämnar följande protokollsanteckning:

”Den socialdemokratiska gruppen oroas över att de hittills föreslagna åtgärderna

inte har gett resultat för att vända det mycket bekymmersamma ekonomiska läget.

Vi ser att insatser gjorts för att minska underskotten i verksamheterna genom uppdrag som US har gett till förvaltningen, men vi känner samtidigt en stor oro över att alltför lite kraft och förslag läggs på att öka intäkterna och oroas över att enbart kostnadsbesparingar leder till ytterligare elevtapp.

När det gäller den ekonomiska redovisningen efterlyser vi även i rapporten om utfallet av föreslagna åtgärder med anledning av underskott samt åtgärdsplan, en precisering av vad kostnadsbesparingarna kommer att innebära i direkta siffror. Den ekonomiska effekten av åtgärderna måste preciseras tydligare.

När det gäller Farstavikens skolas lokaler i Kvarnberget är vi glada att koalitionen hörsammade vårt förslag om att se över en hyresreduktion för Kvarnbergsskolans lokaler med anledning av det undermåliga underhållet av lokalerna.”

Sändlista

Kommunstyrelsen
